Российская Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12. 2023 г.                         г. Назарово                                        № 1469-п
О создании административной комиссии города Назарово

В соответствии со статьёй 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», статьёй 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», статьями 14, 25 Устава города Назарово ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию города Назарово на срок полномочий главы города и определить её персональный состав согласно приложению.
2. Администрации города Назарово организовать обеспечение деятельности административной комиссии, направленной на рассмотрение дел об административных правонарушениях в соответствии с Законом Красноярского края «Об административных правонарушениях».
3. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. [bookmark: _Hlk151726265]Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города А. В. Гейнриха.

Глава города Назарово                                                                           В. Р. Саар.
Приложение к постановлению
от   06.12.2023 г. № 1469-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИ ГОРОДА НАЗАРОВО

	№
П/П
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Гейнрих Александр Владимирович
	Председатель комиссии - первый заместитель главы города

	2.
	Мальцев Николай Алексеевич
	Заместитель председателя комиссии - директор МКУ ЕДДС

	3.
	Филиппов Анатолий Геннадьевич
	Секретарь комиссии, ведущий специалист-ответственный секретарь административной комиссии

	4.
	Логинова Ирина Александровна
	Член комиссии – заместитель начальника отдела экономического развития администрации города

	5.
	Дамм Елена
 Владимировна
	Член комиссии – заместитель начальника отдела градостроительства администрации города

	6.
	Кригер Наталья
Сергеевна
	Член комиссии - ведущий специалист юридического отдела администрации города

	7.
	Каймасова Валентина Фёдоровна
	Член комиссии – представитель общественности, председатель Общественного совета по экологии при главе города Назарово (по согласованию)

	8.
	Кох Юлия
 Михайловна
	Член комиссии – начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе администрации города

	9.
	Терских Владимир Викторович
	Член комиссии – представитель общественности, член региональной общественной организации по развитию казачества «Станица Назаровская» (по согласованию)

	10.
	Щербина Павел
Вадимович
	Член комиссии – главный специалист МБУ «УГХ» (по согласованию)

	11.
	Тумаков Роман Александрович
	Член комиссии – ведущий специалист отдела по собственности и землепользованию администрации города

	12.
	Пузенко Марина
Фёдоровна
	Член комиссии – депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)